8、股东情况：格力金投持有其51%股权，先导新能源持有其25%股权，深瑞能源持有其24%股权。

9、合资公司董事会及管理层安排详见“四、投资协议主要内容” 。

四、投资协议主要内容

甲方：珠海格力金融投资管理有限公司

乙方：先导新能源科技有限公司

丙方：长园深瑞能源技术（珠海）有限公司

（一）出资安排

1、注册资本

合资公司注册资本为人民币1,000,000,000元（大写：壹拾亿元整）（以工商注册登记为准），由甲、乙、丙各方以货币出资。

2、出资方式及持股比例

甲方以货币出资，出资额为人民币510,000,000元（大写：伍亿壹仟万元整），所占股权比例为51%。

乙方以货币出资，出资额为人民币250,000,000元（大写：贰亿伍仟万元整），所占股权比例为25%。

丙方以货币出资，出资额为人民币240,000,000元（大写：贰亿肆仟万元整），所占股权比例为24%。

3、出资时间

注册资本分期实缴：

就首期出资，各方实缴出资合计人民币1亿元。 其中，甲方实缴出资人民币5100万元，乙方实缴出资人民币2500万元，丙方实缴出资

人民币2400万元。 各方在合资公司成立（工商注册登记完成）后的15个工作日内，根据董事会的实缴通知，将各自的实缴出资汇入合资

公司开立的银行账户。

就后期出资，合资公司董事会根据合资公司经营实际需要和各方确认实缴的金额在按照《公司法》即公司章程要求履行内部审议程

序后向各方发出实缴出资通知，各方在收到董事会发出的实缴通知后的15个工作日内将各自的实缴出资汇入合资公司开立的银行账户。